Администрация

города Волгодонска
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.12.2019

     № 3075
г. Волгодонск

О признании
утратившими силу
отдельных правовых актов

Администрации города Волгодонска
В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ                   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск» и в целях приведения отдельных муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1 Признать утратившими силу:

1.1 Постановление Администрации города Волгодонска от 24.12.2014 № 4706 «Об утверждении положения о порядке формирования, утверждения и ведения планов закупок для обеспечения муниципальных нужд».

1.2 Постановление Администрации города Волгодонска от 19.05.2015
№ 632 «О внесении изменений в постановление Администрации города Волгодонска от 24.12.2014 № 4706 «Об утверждении положения о порядке формирования, утверждения и ведения планов закупок для обеспечения муниципальных нужд».

1.3 Постановление Администрации города Волгодонска от 28.12.2015
№ 2856 «Об утверждении положения о порядке формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок для обеспечения муниципальных нужд».
1.4 Постановление Администрации города Волгодонска от 23.03.2017
№ 636 «О внесении изменений в постановление Администрации города Волгодонска от 28.12.2015 № 2856 «Об утверждении положения о порядке формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок для обеспечения муниципальных нужд».
1.5 Постановление Администрации города Волгодонска от 04.09.2018
№ 2009 «О внесении изменений в постановление Администрации города Волгодонска от 24.12.2014 № 4706 «Об утверждении положения о порядке формирования, утверждения и ведения планов закупок для обеспечения муниципальных нужд».

1.6 Постановление Администрации города Волгодонска от 04.10.2018
№ 2270 «О внесении изменений в постановление Администрации города Волгодонска от 28.12.2015 № 2856 «Об утверждении положения о порядке формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок для обеспечения муниципальных нужд».
2 Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее 01.01.2020.

3 Контроль за исполнением постановления возложить на заместителей главы Администрации города Волгодонска по курируемым направлениям, управляющего делами Администрации города Волгодонска.

Глава Администрации

города Волгодонска

      В.П. Мельников
Проект постановления вносит

отдел по муниципальным закупкам

Администрации города Волгодонска